МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ

ПРИКАЗ

от 09.06. 2025 г.                                                                         №  40

О зачислении учащихся

по дополнительным общеразвивающим

общеобразовательным программам

На основании Устава МБУДО ДШИ г. Горячий Ключ, плана приёма де-

тей в целях обучения по дополнительным общеразвивающим общеобразова-

тельным программам, решения приёмной комиссии (Протокол № 1 от 9 июня

2025 г.), п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 10 июня 2025 года обучающихся:

1.1. По дополнительной общеразвивающей общеобразовательной про-

грамме в области театрального искусства в 1 класс, срок обучения 4 года:

1.  Антимонова Льва Анатольевича

2.  Голузова Самуила Юрьевича

3.  Калашникова Данила Михайловича

4.  Киян Дарину Александровну

5.  Клычеву Александру Сердаровну

6.  Корнееву Викторию Игоревну

7.  Косянову Яну Эдгаровну

8.  Кошеля Егора Дмитриевича

9.  Крутолапову Маргариту Сергеевну

10.  Мамай Серафиму Сергеевну

11.  Няголова Егора Сергеевича

12.  Орлову Милану Витальевну

13.  Повар Полину Михайловну

14.  Полеву Анастасию Петровну

15.  Сейтмеметову Мирославу Сейтмеметовну

16.  Смирнову Марию Алексеевну

17.  Соломеина Иллариона Игоревича

18.  Чилджян Мане Кареновну

19.  Цветную Злату Евгеньевну

1.2. По дополнительной общеразвивающей общеобразовательной про-

грамме в области изобразительного искусства, срок обучения 3 года:

1.2.1. В 1 класс:

1.  Абзалову Лилию Ринатовну

2

2.  Бирюкову Викторию Юрьевну

3.  Везерьян Сандру Самвеловну

4.  Иваненко Милу Олеговну

5.  Кожевникову Марию Алексеевну

6.  Красницкого Артёма Алексеевича

7.  Медвинскую Диану Дмитриевну

8.  Новах Аделину Дмитриевну

9.  Петушкову Викторию Васильевну

10.  Полещук Таисию Евгеньевну

11.  Саханько Елина Денисовна

12.  Шуткову Нику Ильиничну

13.  Щетинкину Есению Витальевну

1.2.2. Во 2 класс:

1.  Рубцова Святослава Павловича

1.2.3. В 3 класс:

1.  Кадырову Алину Артемовну

1.3. По дополнительной общеразвивающей общеобразовательной про-

грамме в области музыкального искусства в 1 класс, срок обучений 4 года:

1.  Величко Наума Георгиевича кларнет

2.  Волкова Дмитрия Дмитриевича баян

3.  Кашину Маргариту Витальевну домра

4.  Куприева Даниила Дмитриевича флейта

5.  Маслову Есению Александровну флейта

6.  Моисеенкова Тимура Антоновича флейта

7.  Олимскую Александру Павловну эстрадное пение

8.  Сереброва Савелия Александровича баян

9.  Ульяновского Марка Родионовича флейта

10.  Хабибулина Артура Денисовича балалайка

11.  Хваткову Евангелину Андреевну эстрадное пение

12.  Цырульникова Адриана Ивановича баян

1.4. По дополнительной общеразвивающей общеобразовательной про-

грамме в области музыкального искусства (фортепиано) в 1 класс, срок обуче-

ния 5 лет:

1.  Салим Имад Сару Аюбовну

  2.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

А.С. Каменецкая